I N D E X.

Romanos sæpe Paulus propitios expertus est	216	Sanctorum intercessio quomodo improbetur	ibidem
Romæ quid Paulus egerit cum Iudæis	216	Sanguinis Christi effusio omnium peccatorum est ablutio	24
Romanæ ecclesiæ fideles multi	217	Sanguine qua ratione & quandiu abstinetur à Christianis	124
S		Sanguis & suffocatum qua ratione prohibita ad esum	ibidem
Sabbato maneat quisque apud semetipsum	3	Sanguis uester super caput uestrum exponitur	150
Sabbato diuinis rebus omnino insistendum	103	Sanitatis beneficium non sanctis, sed domino tribuendum	29
Sacerdos sempiternus & paciæ exemplar Christus	71	Sapientia humana cogitur obstupescere ad diuinam	16
Sacerdotes quoq; fidei iugo colla subdunt	49	Satisfactio pro peccatis nostris per Christum	70
Sacerdotali loco nemo se indignus ingerat	21	Saulus antesignanus persecutionis Iudææ contra apostolos	62
Sacerdos ordinatur conscientia populi affertentis	ibidem	Saulus occæcatur & ducitur iam conuersus	74
Sacerdotalis pompæ collegium Hierosolymis	32	Saulus se totum domino dedicat	76
Sacrificij nomine dicitur commemoratio sacrificij unici	24	Saulus comprobatur se Christi uerum discipulum	77
Sacrificijs secus utebantur Iudæi quàm instituta erant	59	Scortationis nomine intelliguntur illicitæ Veneris species	124
Sacrum nihil habendum est quod homines extruxerunt	143	Scripturæ impulsu agant apostolici præfides	10
Sacramentaria aleosis in baptismo	72	Scripturam expositione indigere	69
Sacrificium deo gratissimum, salutis electorum intendere	100	Scripturas legitime exponendi regula	69
Sacrificia externa uane deo offeruntur	144	Seditionum authores Iudæi ubiq; contra Euangelium	110
Sacrilegium & sacrilegi qui dicantur	165	Seditiosi non sunt prædicatores contra uitiâ docentes	43
Sacrum Christianorum quo loco habendum, & quomodo celebrandum	24	Seditio pessima rerum oritur ex rebus, moribus & uitijs hominû pessimorum	111
Salutis quæ sit uia certissima	134	Seditiones mouent ueritatis hostes & fidei	ibidem
Samaritæ quo pacto spiritum sanctum credentes acceperint	66	Seditionis culpâ reijcit in accusatores	205
Samuelis exuscitatio satanæ fuit præstigi-um	159	Seditio non ex ueritate, sed falsa doctrina exoritur	118
Sancti homines mortui non colendi ex Augustino	29	Seditioni cur se Paulus immiserit	163
Sancti mortui non lugendi à Christianis ex Cypriano	61	Seditio uenenum dicitur ciuitatum	164
Sancti sunt qui ex fidelibus sunt, id autem per gratiam	87	Seditio Ephesi quali oratione mitigata	164
Sanctis fert dominus suppetias, impios cædit	98	Scaphæ piscatoriæ nauiculæ	209
Sanctos deus exercet ut liberet ab omni periculo	193	Seditionum authores qui	138
Sanctos glorificat deus miraculis ad confirmationem fidei & doctrinæ eorû secundum scripturas	211	Seditionis crimen à se Paulus amolitur	194
Sancti solum deum in hac uita inuocarunt, non diuos	ibidem	Seditiosi Iudæi Asiatici contra Paulum	178
		Seditio & discordia quantum malum	163
		Sententia concors apostolorum paucis uerbis & paucorum	125
		Septuaginta animæ Iacob quomodo accipiendæ	53